L
T1T2
（
D）
L
（l2）（l1） A
T2T1
（B）

D）
Order
注文例
型式
SGPPEH6A
SGPSDJ12
Type M材質
SGPPSH S25C
SUTPSH SCS13A
Type M 材質
SGPPEH S25C
SUPESH SCS13A
Type M 材質
SGPHEH S25C
SUTHEH SCS13A
Type M 材質
SGPPTH S25C
SUTPTH SCS13A
Type M 材質
SGPPPJ S25C
SUPPPJ SCS13A
Type M 材質
SGPNRJ S25C
SUTNRJ SCS13A
Type M 材質
SGPSDJ S25C
SUTSSJ SCS13A
Type M 材質
SGPNPJ S25C
STUPDJ SCS13A
Type M 材質
SGPTDJ S25C
Type M 材質
SGPPBJ S25C
SUTPBJ SCS13A
継手仕様
継手材料 鋼製 JIS G4051のS25C 又は相当品
ステンレス製 JIS G3459のSUS304TP 又は相当品
最高使用温度 S25C 350℃ 0リング　100℃
SUS304 800℃
最高使用圧力 20.6MPa
適用配管 炭素鋼管 JIS G3454・3455・3456の鋼管を用いた配管
ステンレス鋼管 JIS G3459のステンレス鋼管を用いた配管
＊S25C材はJIS B2316（2欄）、SUS304材はJIS B2316（1欄）にて製作しております。
E鋳造の為、（L）や（T）等の（　）内寸法は参考値であり保証値ではありません。
（
D）
B（
二
面
幅
）
（L）
2－Rc（PT） （l）
（D）
B
（L2）
（
L1
）A
R（PT）
Rc（PT）
Type
M 材質
本体 Oリング
SGPPUJ S25C ニトリルゴム
SUTPUJ SCS13A
型式
R（PT）
SGPPPJ SUPPPJ SGPPPJ SUPPPJ
Type No. （L） （T）（H）（L） （T）（H）￥基準単価 ￥スライド単価 ￥基準単価 ￥スライド単価
1～4コ 5～20コ 1～4コ 5～20コ